RUA MARECHAL FLORIANO, 184, CENTRO, ERECHIM, RS – CEP 99700-236

CNPJ 11.074.898/0001-69 – FONE (54) 3522-0468 -  54 99226-4531- Site www.cirau.com.br - E-mail cirau@cirau.com.br

1

ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES Nº 005

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, as 14 horas, reuniu-
se na sede do CIRAU, a comissão especial de licitações e equipe de apoio para analisar o
credenciamento de empresas conforme Edital de Chamamento Público nº 003/2025. O
período de credenciamento iniciou dia 26 de março de 2025 e se estende até o dia 25 de
março de 2026. Iniciado o período de credenciamento, a empresa ANA MARIA PEROZA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 37.516.426/0001-02,
endereço Av. Padre Abílio Sponchiado, 587 – subsolo – centro, Vista Alegre/RS enviou via
correio e e-mail a documentação para o presente credenciamento. Após a análise da
documentação apresentada pela empresa elaboramos a presente e emitimos nosso
parecer pelo atendimento a todos os requisitos exigidos no Edital, estando, a empresa,
habilitada e homologada para firmar o Termo de Credenciamento. Nada mais a constar.

http://www.cirau.com.br/
mailto:cirau@cirau.com.br

		2025-05-22T14:34:43-0300
	IVONIR SANTOLIN:71669930068

		2025-05-22T14:38:14-0300
	PAULO SERGIO BATTISTI:53935730063